

**Årsredovisning**  
för  
**Nelbae Home AB**  
559251-8731

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emma Svensson, Styrelseledamot  
2022-08-26

Styrelsen för Nelbae Home AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet inom handel av heminredning via butik och näthandel.  
Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	5 398	2 783
Resultat efter finansiella poster	-44	49
Soliditet (%)	5	13

Omsättningen har ökat från föregående år pga verksamheten flyttat till Jönköping från Lekeryd samt ökad webbförsäljning.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		37 891	<b>62 891</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		37 891	-37 891	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		25 000		<b>25 000</b>
Årets resultat			-43 624	<b>-43 624</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>62 891</b>	<b>-43 624</b>	<b>44 267</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25.000.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 891
årets förlust	-43 624
	<b>19 267</b>
disponeras så att	33 502
i ny räkning överföres	-14 235
	<b>19 267</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-04-14 -2021-06-30 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 397 817	2 783 334
Övriga rörelseintäkter		1 060	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 398 877</b>	<b>2 783 334</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 109 999	-1 686 050
Övriga externa kostnader		-1 012 476	-377 912
Personalkostnader	2	-1 271 407	-644 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 010	-9 753
Övriga rörelsekostnader		-2 536	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 423 428</b>	<b>-2 718 339</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 551</b>	<b>64 995</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 073	-15 655
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 073</b>	<b>-15 655</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 624</b>	<b>49 340</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 624</b>	<b>49 340</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-11 449
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 624</b>	<b>37 891</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

77 952

49 678

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**77 952**

**49 678**

**Summa anläggningstillgångar**

**77 952**

**49 678**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

495 026

321 771

**Summa varulager**

**495 026**

**321 771**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

49 763

19 106

Övriga fordringar

3 766

18

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 368

10 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**101 898**

**29 124**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

155 345

75 016

**Summa kassa och bank**

**155 345**

**75 016**

**Summa omsättningstillgångar**

**752 269**

**425 912**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**830 221**

**475 590**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 891	0
Årets resultat		-43 624	37 891
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 267</b>	<b>37 891</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 267</b>	<b>62 891</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	284 368	145 825
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>284 368</b>	<b>145 825</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 504	50 004
Förskott från kunder		0	1 550
Leverantörsskulder		236 279	140 463
Skatteskulder		28 594	8 038
Övriga skulder		149 209	66 819
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>501 586</b>	<b>266 874</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>830 221</b>	<b>475 590</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-04-14 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	59 431	
Inköp	55 284	59 431
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>114 715</b>	<b>59 431</b>
Ingående avskrivningar	-9 753	
Årets avskrivningar	-27 010	-9 753
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 763</b>	<b>-9 753</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>77 952</b>	<b>49 678</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder till kreditinstitut	284 368	145 825
	<b>284 368</b>	<b>145 825</b>

Jönköping 2022-08-26

*Emma Svensson*  
Emma Svensson